Struhárom, Bernolákova 27, 968 01  Nová Baňa, overeným dňa 24.08.2022,                         

pod číslom G1 - 449/2022.               

II. 

Predávajúci  predáva  a kupujúci  kupuje  nehnuteľnosti uvedené v bode I. tejto kúpnej 

zmluvy. Za výmeru 114 m
2 

predstavuje kúpna cena dohodou čiastku celkovo 342,00 eur 

(slovom: tristoštyridsaťdva eur). Znaleckým posudkom č. 8/2022 vypracovaným                               

dňa 10.09.2022 znalcom Ing. Jánom Jaďuďom, PhD., Pitelová 352, 966 11 Trnavá Hora bola 

stanovená všeobecná hodnota pozemkov C KN parc. č. 6505/43, C KN parc. č. 6505/44

[...]

v havarijnom stave a je nutná jej renovácia. Pri vybavovaní povolení k renovácii vodnej stavby 

vlastník vodnej stavby zistil, že táto nie je majetkovoprávne vysporiadaná; 

v kúpnej cene za výmeru 114 m
2 

predstavuje kúpna cena dohodou čiastku celkovo 342,00 eur 

(slovom: tristoštyridsaťdva eur). Znaleckým posudkom č. 8/2022 vypracovaným dňa 10.09.2022 

znalcom Ing. Jánom Jaďuďom, PhD., Pitelová 352, 966 11 Trnavá Hora bola stanovená všeobecná 

hodnota pozemkov                                                              C KN parc. č.